ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VARZEA ALEGRE-CE
CEP; 63540-000

OFÍCIO Nº 024/2022

GABINETE 03 (LUIZ ALVES DE HOLANDA)
MARCELOFLEDSON@HOTMAIL.COM
(88)9 9988-8498

Várzea Alegre-CE, 14 de junho de 2022

Excelentíssima Senhora:

Maria lzolda Cela de Arruda Coelho

Governadora do Estado do Ceará

Diante da situação em que se encontra a CE060, zona Urbana de Várzea

Alegre, precisamente no trecho que liga o bairro Praça de Santo Antonio ao

bairro Alto do Tenente, haja vista, a malha asfáltica se encontrar muito

esburacada, provocando acidentes para aqueles que ali trafegam, venho pelo

presente solicitar a Vossa Excelência, em caráter de urgêncià a restauração do

trecho acima mencionado.

Atenciosamente,

1 Y/A_"7() f;:_ f l dJ.o-.r, 01.AJ. Vi \ (/Jv : ,_ .
MARCELO FLEDSON GÚERRA VIEIRA

VEREADOR